
CHIGUAYANTE
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL

Administración y Finanzas
Departamento de Contabilidad

-Área EDUCACIÓN

Chiguayante, 05 de Jul iodel 2013

DECRETO DE PAGO N° 000714

Pagúese por Tesorería a CA-X^DE COMPENS.DE LOS ANDES
R.u.t. 81826800-9 la suma de 6.557.623 SEIS MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS
VEINTITRÉS oesos ni/I****************************************

Correspcísdiente a :
PAGO COTB^flONES PREVISIONALES AL PERSONAL QUE SE DESEMPEÑA EN EL SISTEMA DE EDUCACIÓN PUBLICA, ESTO POR
FONDOS SEP

Documento
NO PRESUPUESTARIO
NO PRESUPUESTARIO
NO PRESUPUESTARIO
NO PRESUPUESTARIO

DOCUMENTÓOS) ASOCIADO(S) A LA RESOLUCIÓN
Descripción
Pago Salud, Por Fondos Sep, Junio
Pago Afp, Por Fondos Sep
Pago Achs Por Fondos Sep, Mes De Junio
Pago Dctos Vol Por Fondos Sep

Número
000000481
000000482
000000483
000000484

Fecha *
04/07/20 |\
04/07/20 í
04/07/2(^3
04/07/201;

Comprobante de Egreso ND

-
Monto $

L845.898-0
'4.104.001 fy

405.991,/x
201.733 S

6.557.623

con fecha Cheque N° V°B° Contabilidad

IMPUTACIÓN CONTABLE - PRESUPUESTARIA
Cuenta Contable

~2~I4 '1Ó-OI
214-10-02
214-10-03
214-12-01
111-02-02-005

Descripción Cuenta Contable
ADMINISTRADORAS DE SALUD
ADMINISTRADORAS DE FONDOS DE PENSIONES
OTRAS COTIZACIONES PREVISIONALES
DESCUENTOS VOLUNTARIOS
FDOS.SEP CTA CTE.53409000 53409000 1 57

Totales Registrados

MWo al Debe
\. 845.898^

V 4.104.001 ••/
\1 ^

\. 733 V
Ni

- 6.557.623

t Monto al Haber

f

6.557.62V
6.557.623

OS ROMERO RUBILAR
(RECTOR DAEM (S)

\R

ISTERNAS
INANZAS(SJ,,

UERRERO MALDONADO
CTOR DE CONTROL

MARJINEZ
ISTRADOR MUNICIPAL

A
ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL

OFICINA DE PARTC

CHIGUAYANTE

Fecha: hofa:

F¡rmni uSjjJiiiijliL-l'" '.?*

DIRECCIÓN! DE CONTROL
C H I G U A Y A N T E
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r-iRMA:
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